
 
 

 

                                                                 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

 

 

1. Název zakázky 

 Zprostředkování marketingových a prezentačních služeb 

 

2. Označení zadavatele 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

IČO: 47672234 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je obstarání marketingových a prezentačních služeb za 

zadavatele, tj. dodavatel bude uzavírat jménem zadavatele smlouvy či objednávky s partnery 

zadavatele na pronájem reklamních ploch, speciální akce v médiích a další aktivity typu „event 

marketing" dle pokynů, instrukcí a podmínek stanovených zadavatelem. Součástí veřejné 

zakázky bude přesné dokladování proběhlé zakázky, a to během plnění zakázky nebo 

bezprostředně po její realizaci. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena bez DPH:  60 000 000,00 Kč 

Cena vč. DPH:  72 600 000,00 Kč 

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: TENET Marketing s.r.o. 

Sídlo: Pelikánova 35/11, Liboc, 162 00 Praha 6 

IČ: 29045363 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Účastník: Agentura Orange s.r.o. 

Sídlo: Maxe Švabinského 2239, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 



 
 

 

                                                                 

IČ: 26856425 

 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Účastník: Ogilvy  & Mather spol. s r.o. 

Sídlo: Praha 7, Přívozní 2A, č.p. 1064, PSČ 17000 

IČ: 45794511 

 

 

Pořadové číslo nabídky: 4. 

Účastník: Agentura API s.r.o. 

Sídlo: Mariánské náměstí 2116/10, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

IČ: 25844091 

 

Pořadové číslo nabídky: 5. 

Účastník: MÉDEA, a.s. 

Sídlo: Praha 4, Mikuleckého č.p. 1311/8, PSČ 14700 

IČ: 25130013 

 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 

odůvodnění výběru   

TENET Marketing s.r.o., Pelikánova 35/11, Liboc, 162 00 Praha 6, IČ 29045363. Nabídka byla 

vyhodnocena dle stanoveného hodnotícího kritéria jako ekonomicky nejvýhodnější.  

  

9. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Bez poddodavatelů. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění nebo zjednodušeného režimu 

Nerelevantní 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 



 
 

 

                                                                 

Nabídky bylo možno podat pouze v listinné podobě, neboť zadavatel neměl možnost přijímat 

nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku z důvodů provozně-ekonomických, kdy v případě 

rozdělení zakázky na části by neúměrně vzrostla administrativní náročnost a nároky na 

organizaci a koordinaci plnění. 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

15. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Nerelevantní.  

 

 

V Brně dne 6. 12. 2018 

 

 

________________________ 

Mgr. Milan Konečný 

Za VIA Consult, a.s. 

        zástupce zadavatele     

   


